ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 03.06.2019г. № 31-4-РС  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства»
Принято Представительным

Собранием Железногорского района
                    «27» сентября 2022 года

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001г. № 197-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1.
Внести в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 03.06.2019г. № 31-4-РС  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства» следующие изменения»:
1.1. Приложение №1 к Положению об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства» изложить в новой редакции, согласно Приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков

«27» сентября 2022 года

№ 80-4-РС
Приложение к Решению

Представительного Собрания

Железногорского района Курской области

от  «27» сентября 2022г. № 80-4-РС
Р А З М Е Р Ы

должностных окладов работников

МКУ «Управление районного хозяйства»

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Директор

	13 408

	2.
	Заместитель директора

	9 104

	3.
	Юрисконсульт

	8 037

	4.
	Начальник ЕДДС

	5 731

	5.
	Инженер

	7 099

	6.
	Консультант

	7 099

	7.
	Заместитель начальника ЕДДС – старший дежурный  оперативный

	5 388

	8.
	Дежурный оперативный

	5 388

	9.
	Помощник дежурного оперативного – оператор -112
	5 388

	10.
	Механик

	6 368

	11.
	Водитель служебного автомобиля

	6 040

	12.
	Уборщик служебных помещений

	4 762

	13.
	Сторож
	4 762